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Ketolanperän alustava 
liikenneverkkosuunnitelma 2010
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Uusi kaavoitettu alue

Seuraavassa vaiheessa kaavoitetaan Hovinmetsäntien ja Ketolanperäntien välisellä alueella. 

Merkittävimmät kadut tällä alueella ovat tällä hetkellä Hakolankuja, Koivikkohaka ja Keinäsentie. Jokaisella 

kadulla on nykyisin pieni määrä asuttuja tontteja. 
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Liikenneverkon tarkastelut
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Joukkoliikenteen palvelut 
Metsärinteellä

Linja 50 ja sen edeltävät linjat ovat vuosia 

päätyneet Haapamaalle. Nykyinen reitti 

palvelee Haapamaan käyttäjiä hyvin ja kysyntä 

on ollut vakaa. Ketolanperäntiellä kulkee linjat 

56 ja 57 Murron ja Oulun välissä. Linjojen 

tarjonta ja liikennöintiaika on heikompi kuin 

linjan 50 tarjonta. 

Metsärinteen alueen asukasmäärä on kasvanut 

viime vuosina kaavoituksen edettäessä ja 

uusien alueiden käyttöön otto asumiseen, 

vaikuttaa positiivisesti joukkoliikenteen 

potentiaaliin. Voisi selvittää, onko riittävästi 

potentiaalia vaihtaa joukkoliikennereittiä 

kulkevaksi Hovimetsäntietä Metsärinteelle. 

Toimenpiteellä saataisiin uusia alueita 

joukkoliikennepalvelun piiriin. 
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Joukkoliikenteen kattavuus, 

nykytila
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Metsärinteen laajennuksen kaavarungon 
kommentit liikenteen näkökulmasta
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Ensimmäisten skissien jälkeen on tullut toive 

YL-palvelulle. Tästä johtuu kävelyn- ja 

pyöräilyn yhteystarpeen lisäys välillä 

Keinäsentie-Hovinraitti. Maatilan etelälaidalla 

on yhteys osittain jo olemassa (omalla 

tontilla?). Jatko lähipalvelukortteliin 

(päiväkoti) mahdollistaa lasten viennin 

kävellen tai pyöräillen. 

Ilmakuvien perusteella peltojen välissä 

näyttää olevan ojia, joiden varrella on 

mahdollista rakentaa pyörätie heikentämättä 

maatalouden toimintatehokkuutta. 

Kysymys: Onko kaikki esitetyt kävely- ja 

pyörätiet talvikunnossapidon piirissä? 



3

Hoviraitin kannattaa sijoittaa kokoojankadun 

länsipuolelle, jotta vältytään ylimääräiseltä 

väylien risteämiseltä.
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Metsärinteen eteläpuolella on hiihtolatu, joka 

yhdistyy Kempeleen laajaan latuverkkoon. 

Latuja voi laajentaa korttelikentälle saakka, 

jolloin on yksi uusi lähtöpaikka hiihtolenkille. 
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Täytyykö varautua siihen, että joskus 

asuinalueet laajennetaan johonkin suuntaan, 

esimerkiksi Metsärinteen välimaastoon? On 

huomioitava luontoarvo, mikä estänee 

laajentumista pohjoiseen. Jos kuitenkin on 

mahdollisuus laajentaa välimaastoon, on 

suositeltavaa säilyttää kokoojankadulla aukko, 

kuten tässä kaavarungossa on tehty 

Vedenhakijantiellä. Luontevampaa olisi 

yhdistää Hovinmetsäntieltä, mikäli tarve 

esiintyy. 

Kaavarungon mukaan Vedenhakijantietä ei 

voida jatkaa pidemmälle itään potentiaalisten 

asuinalueiden suuntaan.

Kokoojankadun yhdistäminen 

Metsähovintielle halutaan välttää. 

Yhdistäminen aiheuttaisi turhan 

Ketolanperäntien suuntaista läpiajoa 

Vedenhakijantiellä
































